LED
LED
LED
Tetra MiniMAX 92
94 96
90Tetra  miniMAX MS
Tetra MAX Tetra PowerMAX
97Tetra MiniStrip

4  Tetra 12V 电源
5  Tetra PowerMAX LED模组
订购代码
ׂپஓ ׂ௮ຎ Ԉጎ႑တ
GEPM71-2 Tetra PowerMAX 7100K 30.48 m/箱 (150 模组)
GEPM50-2 Tetra PowerMAX 5000K 30.48 m/箱 (150 模组)
GEPM41-2 Tetra PowerMAX 4100K 30.48 m/箱 (150 模组)
GEPM32-2 Tetra PowerMAX 3200K 30.48 m/箱 (150 模组)
9409 18 AWG Supply Wire (0.82 mm2) 500 ft /spool (152.4 m)
191600041 22-14 AWG Twist-On Wire Connectors (0.33 – 2.08 mm2) 500/箱
192160004 18-14 AWG In-line Connectors (IDC) (0.82 – 2.08 mm2) 500/箱
技术参数
ჿ հ/࿒
࠼
(ୁ明/ఇፇ)
࠼
(ୁ明/ft.)
୲ࠀ
(ྑ/ఇፇ)
ဣཥࠀ୲
(ྑ/ఇፇ) 60Wۉᇸሜ
ຐঙ࠼
(º)
Tetra PowerMAX 7100K, 5000K 133 200 1.32 1.5 28ft (42 modules) 150°
Tetra PowerMAX 4100K, 3200K 120, 109 180, 164 1.32 1.5 28ft (42 modules) 150°
97
产品特点
 • Tetra MiniStrip和Tetra MiniStrip DS相比T8荧光灯能源节约
分别高达90%和79%
 • OptiLens技术能在广告牌面上产生均匀的光分布
 • 压铸成形的设计防止部件受潮，适用于多种应用场合
 • 滑轨系统容易安装
 • 具备单面发光和双面发光，使用灵活
 • 模组带有固定背胶，并预留孔位，安装简易
构成部件图
Tetra MiniStrip
Tetra MiniStrip DS
Tetra MiniStrip是超薄广告箱照明的理想产品，照明均匀性高
为顾客节省能耗的同时改善品牌形象并带来的舒适的视觉体验。
尺寸图
单位：mm
应用场合
 • 小型广告灯箱背光照明
 • 商业场合背景装饰照明
预留孔位方便安装
3M VHB 工业等级的
固定背胶方便安装
压铸模型设计保护模
组防止受到水汽、灰
尘和外力的损害
任意两个模组
之间能被切割
OptiLens技术产生
宽光束角扩大照射
覆盖面积并保证均
匀度，特别适合广
告箱
2
5
4
7 8
1
TC Measure Point
6
3
1  UL认证的18 AWG（0.82 mm²）电线
2  UL认证的22-14 AWG（0.33-2.08 mm²）线连接器或18-14
AWG（0.82-2.08 mm²）插接式连接器
3  M3或M4螺钉/3.2mm铆钉
4  端子帽
5  Tetra 电源
6  Tetra MiniStrip or Tetra MiniStrip DS LED模组
7  Tetra 安装滑轨（可供实际情况选择）